
         Protokół Nr  153/13 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

      odbytego w dniu 8 maja 2013 roku. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas – 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy Członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności / Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał.    
 
Porządek Nr 153 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
1. wniosek w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, jako 
dokumentu do dalszych prac;  

2. wniosek w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do 
wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej”  oraz zmiana Uchwały Nr  1674/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój 
systemów lokalnej Infrastruktury komunikacyjnej” w ramach 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 6/08 z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;  

3. wniosek w sprawie zmiany do Uchwały nr 1678/13  z dnia 14 lutego 2013 
roku w sprawie: Dodatkowego wyboru projektów znajdujących się na 
Listach rezerwowych w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie mikro, 
małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013;  

4. podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r. w sprawie dofinansowania 
indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej  
w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi 
Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji;  

5. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej sytuacji finansowej 
instytucji kultury w okresie od 1.01.2013 r. do 31.03.2013 r.;  

6. wniosek w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o udzielenie dotacji  
w 2013 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, połoŜonych na obszarze 
województwa świętokrzyskiego;  

7. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii przez Zarząd Województwa do wniosku 
przedsiębiorcy -  GESTAMP WIND 10 Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie,  



ul. Racławicka 130, o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie energii 
elektrycznej w odnawialnym źródle energii;  

8. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Budowa skrzyŜowania dróg 
powiatowych w formie ronda w miejscu skrzyŜowania czterowlotowego dróg 
powiatowych w SkarŜysku-Kościelnym o nazwie: droga nr 0555T -  
ul. Szkolna, droga nr 0556T - ul. Kolonia, droga nr 0557T - ul. Kościelna  
i ul. Ił Ŝecka";  

9. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0278T Zawada – Szewce - Zagrody na 
odcinku Szewce – Osiedle Pod Lasem wraz z budową ciągu pieszo-
rowerowego od km: 4+108 do km: 5+100"; 

10. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0265T Mieczyn - Występy";  

11. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: "Budowa 
drogi od Bartkowa do Goleniaw, gm. Zagnańsk oraz przebudowę 
infrastruktury technicznej";  

12. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: "Budowa 
drogi od msc. Tumlin-Węgle do msc. Tumlin-Zacisze, gm. Zagnańsk oraz 
przebudowa infrastruktury technicznej";  

13. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
dotyczącego uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania „Planu 
gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018,  
w części odnoszącej się do § 2, tabela nr 2 w zakresie regionu 4 gospodarki 
odpadami komunalnymi oraz podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
dotyczącego uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie wykonania „Planu 
gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018,  
w części odnoszącej się do § 2, tabela nr 2 w zakresie regionu 4 gospodarki 
odpadami komunalnymi ze Świętokrzyską Radą Działalności PoŜytku 
Publicznego;  

14. podjęcie uchwały w sprawie podejmowania inicjatywy Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie aktualizacji „Planu gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018;  

15. wniosek w sprawie przyjęcia informacji z kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie w zakresie 
dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących 
obiektów słuŜących rehabilitacj i w związku z potrzebami osób  
niepełnosprawnych;  



16. wniosek w sprawie zatwierdzenia negatywnej oceny w sprawie zlecenia  
w trybie pozakonkursowym realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej 
dla Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank śywności;                                                                   

17. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej 
,,CITODENT” w Kielcach w zakresie oceny celowości i prawidłowości 
wydatkowania środków przekazanych w ramach umów:  Nr Sn32/2/2012  
z dnia 01.03.2012r. i Nr Sn33/11/2012 z dnia 15.03.2012r. o realizację staŜu 
podyplomowego lekarzy dentystów;  

18. wniosek Państwa Renaty i Janusza małŜ. Kwapisz o przekształcenie prawa  
uŜytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości połoŜonej  
w Pińczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 13 jako działka  
nr 508/2 o pow. 0,0050 ha;                                                                    

19. wniosek w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki 
finansowej i upowaŜnienia do składania oświadczeń woli; 

20. podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej 
sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" 
zlokalizowanej na terenie gminy Małogoszcz, powiat jędrzejowski;  

21. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poŜyczki długoterminowej dla 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach; 

22. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia   poŜyczki  krótkoterminowej                                       
dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława 
Buszkowskiego  w Kielcach;  

23. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budŜetu  
Województwa za 2012 rok; 

24. podjęcie /6/ uchwał budŜetowych na 2013 rok. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. G. Orawiec Dyrektor 
Dep. Polityki Regionalnej. 
Wniosek w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, jako dokumentu 
do dalszych prac, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął wstępny Projekt RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata  
2014-2020. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1870/13. 
 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-4/ uczestniczyła P. I. Sochacka,  
p.o. Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych. 



Wniosek w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych  
do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej”  oraz zmiana Uchwały Nr  1674/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.2 „Rozwój systemów 
lokalnej Infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 6/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W dniu 22 kwietnia 2009 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonał 
warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 3.2 " Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury komunikacyjnej" w  ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 6/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
W chwili obecnej Instytucja  Zarządzająca RPOWŚ, dysponując wolnymi środkami 
w przedmiotowym działaniu, zwróciła się pismem do Beneficjentów, których 
projekty znalazły się na liście rezerwowej z prośbą o złoŜenie pisemnej deklaracji 
gotowości realizacji przedmiotowych projektów. W związku z powyŜszym Instytucja 
Zarządzająca zdecydowała się na przyznanie dofinansowania (w granicach 
posiadanych, wolnych środków) dla ośmiu projektów z  listy rezerwowej. Zaistniała 
więc potrzeba zmiany Uchwały.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1848/13. 
 
Ad 3  
Wniosek w sprawie zmiany do Uchwały nr 1678/13  z dnia 14 lutego 2013 roku  
w sprawie: dodatkowego wyboru projektów znajdujących się na Listach 
rezerwowych w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie mikro, małych  
i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1849/13. 
 
Ad 4  
Podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r. w sprawie dofinansowania 
indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach 
Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości 
systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych 
zasad i trybu jego realizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udzielił dofinansowania na realizację 
projektu Świętokrzyskiego Zarządu  Dróg Wojewódzkich pn.: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz  
z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy”. Pismem Beneficjent poprosił  



m.in. o rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu o budowę obwodnicy Busko-Zdrój 
i budowę kanalizacji deszczowej w drodze nr 767 oraz o zwiększenie kwoty  
i procentu dofinansowania do 85%. Zaistniała więc potrzeba zmiany uchwały. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1850/13. 
 
Ad 5  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczył P. J. Kowalczyk 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji 
kultury w okresie od 1.01.2013 r. do 31.03.2013 r., członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 6  
Wniosek w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o udzielenie dotacji  
w 2013 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, połoŜonych na obszarze województwa 
świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd powołał komisję oceniającą wnioski o udzielenie dotacji w 2013 r. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, połoŜonych na obszarze województwa świętokrzyskiego. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1851/13. 
 
Ad 7  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-12/ uczestniczył  P. W. Siporski 
Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii przez Zarząd Województwa do wniosku 
przedsiębiorcy -  GESTAMP WIND 10 Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie,  
ul. Racławicka 130, o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie energii 
elektrycznej w odnawialnym źródle energii, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Główny Specjalista w Oddziale Centralnym Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą  
w Warszawie, z upowaŜnienia Prezesa URE, wystąpił pismem do Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorcy – 
GESTAMP WIND 10 Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, w sprawie udzielenia 
promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował powyŜszy wniosek w formie postanowienia  
nr 136/13. 
 
Ad 8  
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Budowa skrzyŜowania dróg 
powiatowych w formie ronda w miejscu skrzyŜowania czterowlotowego dróg 
powiatowych w SkarŜysku-Kościelnym o nazwie: droga nr 0555T - ul. Szkolna, 



droga nr 0556T - ul. Kolonia, droga nr 0557T - ul. Kościelna i ul. IłŜecka", 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Dróg Powiatowych ul. Konarskiego 20, 26-110 SkarŜysko-Kamienna 
wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym 
wydania opinii dla zadania pn.: "Budowa skrzyŜowania dróg powiatowych w formie 
ronda w miejscu skrzyŜowania czterowlotowego dróg powiatowych w SkarŜysku-
Kościelnym o nazwie: droga nr 0555T - ul. Szkolna, droga nr 0556T - ul. Kolonia, 
droga nr 0557T - ul. Kościelna i ul. IłŜecka".   
Zarząd pozytywnie zaopiniował powyŜszy wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1852/13. 
 
Ad 9 
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0278T Zawada – Szewce - Zagrody na odcinku Szewce-Osiedle Pod 
Lasem wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego od km: 4+108 do km: 5+100", 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
EKODORO spółka z o. o. ul. Rakowska 8D, 25-209 Kielce wystąpiła do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii dla 
przedsięwzięcia: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0278T Zawada – Szewce - 
Zagrody na odcinku Szewce-Osiedle Pod Lasem wraz z budową ciągu pieszo-
rowerowego od km: 4+108 do km: 5+100".   
Zarząd pozytywnie zaopiniował powyŜszy wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1853/13. 
 
Ad 10  
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0265T 
Mieczyn - Występy", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
BPB Chodor - Projekt Sp. z o.o. ul. Zagnańska 65, 25-558 Kielce wystąpiło do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii 
dla przedsięwzięcia: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0265T Mieczyn - Występy". 
Zarząd negatywnie zaopiniował powyŜszy wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1854/13. 
 
Ad 11  
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: "Budowa drogi od 
Bartkowa do Goleniaw, gm. Zagnańsk oraz przebudowę infrastruktury technicznej", 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Biuro Projektowe DROGINF Sp. z o.o. ul. Witosa 68B, 25-561 Kielce wystąpiło do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii 
dla przedsięwzięcia: "Budowa drogi od Bartkowa do Goleniaw, gm. Zagnańsk oraz 
przebudowę infrastruktury technicznej ".  



Zarząd pozytywnie zaopiniował powyŜszy wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1855/13. 
 
Ad 12  
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: "Budowa drogi od 
msc. Tumlin-Węgle do msc. Tumlin-Zacisze, gm. Zagnańsk oraz przebudowa 
infrastruktury technicznej", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Biuro Projektowe DROGINF Sp. z o.o. ul.Witosa 68B, 25-561 Kielce wystąpiło do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii 
dla przedsięwzięcia: "Budowa drogi od msc. Tumlin-Węgle do msc. Tumlin-Zacisze, 
gm. Zagnańsk oraz przebudowa infrastruktury technicznej".   
Zarząd pozytywnie zaopiniował powyŜszy wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1856/13. 
 
Ad 13  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14/ uczestniczył p. S. Neugebauer 
Dyrektor Dep. ROWiŚ. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego 
uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego” 2012-2018, w części odnoszącej się do § 2, tabela nr 2 w zakresie 
regionu 4 gospodarki odpadami komunalnymi oraz podjęcie uchwały w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego dotyczącego uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018, w części odnoszącej się 
do § 2, tabela nr 2 w zakresie regionu 4 gospodarki odpadami komunalnymi ze 
Świętokrzyską Radą Działalności PoŜytku Publicznego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął  powyŜszy projekt uchwały Sejmiku i w wyniku dyskusji jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1857/13. 
 
Ad 14  
Podjęcie uchwały w sprawie podejmowania inicjatywy Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego w zakresie aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego” 2012-2018, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1858/13. 
 
Ad 15  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green 
Dyrektor ROPS. 



Wniosek w sprawie przyjęcia informacji z kontroli problemowej przeprowadzonej  
w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie w zakresie dofinansowania ze środków 
PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów słuŜących rehabilitacji w związku  
z potrzebami osób  niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W dniu 22 marca 2013 roku została przeprowadzona kontrola problemowa  
w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie. Przedmiotem umowy było 
dofinansowanie ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów 
słuŜących rehabilitacji w związku z potrzebami osób  niepełnosprawnych – 
przystosowanie pomieszczeń na potrzeby Punktu Konsultacyjno - Doradczego dla 
niepełnosprawnych mieszkańców powiatu włoszczowskiego. Po przeprowadzeniu 
wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów stwierdzono faktyczne 
wykonanie zakresu rzeczowego projektu oraz nie stwierdzono uchybień. W związku 
z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.  
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
  
Ad 16  
Wniosek w sprawie zatwierdzenia negatywnej oceny w sprawie zlecenia w trybie 
pozakonkursowym realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej dla 
Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank śywności, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W dniu 24 kwietnia 2013 r. do Regionalnego Ośródka Polityki Społecznej wpłynęła 
oferta  Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank śywności - Ostrowiec Świętokrzyski   
z wnioskiem o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym realizacji zadania  
z zakresu pomocy społecznej pn.: „Wspieranie lokalnych programów i inicjatyw na 
rzecz pomocy rodzinom ze szczególnym uwzględnieniem rodzin zagroŜonych lub 
wykluczonych społecznie ”.  W dniu 26.04.2013 r. odbyło się posiedzenie Zespołu 
Oceniającego oferty. W wyniku analizy przedmiotowego wniosku stwierdzono,  
iŜ projekt nie zawiera wymaganych dokumentów. 
Zarząd zaopiniował powyŜszą sprawę zgodnie z rekomendacją zawartą we wniosku. 
 
Ad 17  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczył P. G. Stokowiec Dyrektor 
Dep. Ochrony Zdrowia. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej ,,CITODENT”  
w Kielcach w zakresie oceny celowości i prawidłowości wydatkowania środków 
przekazanych w ramach umów: Nr Sn32/2/2012 z dnia 01.03.2012r.  
i Nr Sn33/11/2012 z dnia 15.03.2012r. o realizację staŜu podyplomowego lekarzy 
dentystów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
W dniach 19 - 20 marca 2013r. przeprowadzono kontrolę problemową  
w Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej „CITODENT” w Kielcach przy  
ul. Ogrodowej 3. W kontrolowanej jednostce stwierdzono uchybienia  
i nieprawidłowości. W związku z tym  przewiduje się wystąpienie pokontrolne.  
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 



Ad 18  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18/ uczestniczył P. R. Dziedzic Dyrektor 
Dep. NGiPP. 
Wniosek Państwa Renaty i Janusza małŜ. Kwapisz o przekształcenie prawa  
uŜytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości połoŜonej  
w Pińczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 13 jako działka  
nr 508/2 o pow. 0,0050 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Państwo Renata i Janusz małŜ. Kwapisz wystąpili do Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego o przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości połoŜonej w Pińczowie, oznaczonej  
w ewidencji gruntów w obrębie 13 jako działka nr 508/2 o pow. 0,0050 ha. 
Zarząd postanowił o odmowie wszczęcia postępowania w sprawie przekształcenia 
prawa uŜytkowania wieczystego w prawo własności w/w nieruchomości w formie 
postanowienia nr 137/13. 
 
Ad 19  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19/ uczestniczyła P. R. Janik Dyrektor 
Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 
Wniosek w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  
i upowaŜnienia do składania oświadczeń woli, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Pan Tomasz Janusz z dniem 18 kwietnia 2013r. objął stanowisko Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. Z wnioskiem o wydanie stosownego upowaŜnienia dla 
Pana Tomasza Janusza zwrócił się Pan Grzegorz Orawiec, Dyrektor Departamentu 
Polityki Regionalnej. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1859/13. 
 
Ad 20 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20/ uczestniczył P.A. Bąk Dyrektor Biura 
Społeczeństwa Informacyjnego. 
Podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 
szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej- województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy 
Małogoszcz, powiat jędrzejowski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji odcinka Małogoszcz - Złotniki 
regionalnej sieci szerokopasmowej na terenie gminy Małogoszcz, powiat 
jędrzejowski w pasie drogowym drogi powiatowej 0263T w m. Małogoszcz, drogi 
gminnej bez numeru na trasie Małogoszcz- Mieronice (stare koryto drogi 
wojewódzkiej 728) oraz wzdłuŜ dróg powiatowych 0217T i 0216T na trasie 
Mieronice- Złotniki,  realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej- województwo świętokrzyskie". 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1860/13. 



 
Ad 21  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poŜyczki długoterminowej dla 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1861/13. 
 
Ad 22 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia   poŜyczki  krótkoterminowej                                       
dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława 
Buszkowskiego  w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1869/13. 
 
Ad 23 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budŜetu  
Województwa za 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1862/13. 
 
Ad 24 
Podjęcie /6/ uchwał budŜetowych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w ramach: działu  801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80146 
– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1863/13. 
2. Dokonuje się zwiększenia łącznego planu dochodów budŜetu województwa na 
2013 rok, w związku z otrzymaniem środków od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieŜących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z umową dotacji Nr 9/13 zawartą  
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 
w ramach: działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska, rozdziału 
90095 – Pozostała działalność. Dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 
łącznego planu wydatków budŜetu województwa na 2013 rok w ramach: działu 900 – 
Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska, rozdziału 90095 – Pozostała 
działalność. PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie zadania  
pn.: Konferencja pt.: „Gospodarka opakowaniami i odpadami opakowaniowymi – 
nowe przepisy prawne”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1864/13. 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w  ramach: działu 010– Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01041 
– Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, z przeznaczeniem na bieŜącą 
działalność Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 



W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1865/13. 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w  ramach: działu 750–Administracja publiczna, rozdziału 
75095 – Pozostała działalność, z przeznaczeniem na aktualizację i bieŜące 
utrzymanie strony Urzędu Marszałkowskiego. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1866/13. 
5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w  ramach: działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdziału 92502 – Parki 
krajobrazowe, z przeznaczeniem na bieŜącą działalność Zespołu Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1867/13. 
6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w ramach: działu  150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 
15095 – Pozostała działalność. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na 
wydatki bieŜące w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1868/13. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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